pr0jeto de lei nº 15/20] 7, de autoria da Mesa Diretora que “A utoriza a Transferência de Recursos
F inanceiros ao Poder Executivo.", expede o seguinte autógrafo:

Art. lº O Poder Legislativo fica autorizado a promover, no decorrer deste ano, a
devolução recursos financeiros na ordem de R$840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) ao
Poder Executivo, que ocorrerá através de 03 parcelas, cujos valores e datas serão as seguintes:

1 — R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) no decorrer do mês de junho;

11— R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) no decorrer do mês de setembro;

III — R$280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais) no decorrer do mês de dezembro.

Art.2º As referidas devoluções serão de acordo com as seguintes rubricasorçamentárias:

- Rubrica : 01.0103100012.001 — Manutenção dos Serviços Administrativos:

l - R$ 200.000,00 (duzentos mil), dotação orçamentária: